
 
ZARZĄDZENIE NR 26/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 18 sierpnia2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616) Wójt Gminy 

Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r., Nr 9/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r., 

Nr 11/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 12/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 14/15 z dnia 7 

maja 2015 r., Nr 15/15 z dnia 20 maja 2015 r., Nr 18/15 z dnia 28 maja 2015 r., Nr 21/15 z 

dnia 12 czerwca 2015 r., Nr 22/15 z dnia 25 czerwca 2015 r., Nr 23/15 z dnia 30 czerwca 

2015 r. oraz Nr 25/15 z dnia 10 sierpnia 2015 r. wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - wydatki. 

Nr 2 - zmiany w planie zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 26/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 18 sierpnia 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 792 596,00 0,00 792 596,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 365 629,00 487,00 366 116,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 699,00 487,00 74 186,00 

  92195   Pozostała działalność 86 967,00 - 487,00 86 480,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 067,00 - 487,00 34 580,00 

Razem: 15 249 829,61 0,00 15 249 829,61 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Zmiany w planie zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 26/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 18 sierpnia 2015 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § 
plan przed 

zmianą 
zmiany 

plan  
po zmianach: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

20 Rudna 

Remont drogi gminnej 341, w tym:           

  zakup tłucznia 600 60016 4210 4 000,00   4 000,00 

 wynajem kruszarki 600 60016 4300 4 000,00   4 000,00 

Doposażenie kuchni w sali wiejskiej- 1000 i zakup nagłośnienia- 4 487   921 92109 4210 4 500,00 987,00 5 487,00 

Zakup kosiarki - kosy spalinowej 900 90004 4210 1 800,00   1 800,00 

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo)  900 90004 4210 200,00   200,00 

Organizacja imprez integracyjnych mieszkańców  921 92195 4210 999,00 -487,00 512,00 

Utrzymanie sali wiejskiej - środków czystości  921 92109 4210 500,00 -500,00 0,00 

  Razem: 15 999,00 0,00 15 999,00 

Ogółem fundusz sołecki: 442 045,00 0,00 442 045,00 

 

Zbiorczo zmiany wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan  

na 2015 rok 
zmiany: 

Plan po 
zmianach 

921 92109 4210 44 252 487 44 739 

921 92195 4210 30 448 -487 29 961 

Razem wydatki bieżące: 229 399 0 229 399 

Razem wydatki majątkowe: 212 646 0 212 646 

OGÓŁEM WYDATKI: 442 045 0 442 045 

 
 

 



4 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 26/15 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 18 sierpnia 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Nr 66.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 18 sierpnia 2015 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 
 
 

 


